Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2025                                                                                                                                          № 37
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление администрации Новокусковского сельского поселения от 04.08.2020  № 92  «Об установлении порядка проведения обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»
С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с  действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации Новокусковского сельского поселения от 04.08.2020  № 92  «Об установлении порядка проведения обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» следующее  изменение, изложив пункт 8 Порядка проведения обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» в следующей редакции:

«8. По результатам рассмотрения замечаний и (или) предложений участников общественного обсуждения заказчик вправе в соответствии с настоящим Федеральным законом внести изменения в план-график, извещение об осуществлении закупки, проект контракта или отменить закупку.».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам.
Глава сельского поселения                                                                                          А.И. Епифанов